

חשבון סופי שיפוע גינה רבת"ך מחנה שמואל

שם עבודה: חשבון סופי שיפוע גינה רבת"ך - מחנה שמואל

מספר עבודה: 4278

אסמכתא:

תאריך הפקת הדו"ח: 23/02/2022

מספר סעיף / מק"ט	תיאור	יחידת מידה	כמות	מחיר	אחוז הנחה	סה"כ
4278	חשבון סופי שיפוע גינה רבת"ך - מחנה שמואל					
1	פיתוח ותשתיות					
1	עבודות עפר					
1	הכשרת השטח					
01.01.01.0020	חישוף השטח (עשבייה) לעומק שעולה על 10 ס"מ אך אינו עולה על 20 ס"מ, כולל פינוי (כמות מעל 2000 מ"ר תמדה בניפרד, ראה פרק 1.51).	מ"ר	60.00	10.90		653.88
1	סה"כ הכשרת השטח					
4	חפירה / חציבה.					
01.01.04.0010	חפירה ו/או חציבה בשטח, לעומק שאינו עולה על 0.5 מ'.	מ"ק	24.00	52.83		1,268.02
01.01.04.0070	תוספת מחיר עבור חפירה/חציבה בצמוד למבנה קיים (המדידה לפי מ"ר דופן המבנה הקיים)	מ"ר	40.00	48.93		1,957.08
4	סה"כ חפירה / חציבה.					
5	מילוי					
01.01.05.0040	מילוי שכבת מצע סוג א' בעובי 20 ס"מ לרבות הידוק מבוקר.	מ"ר	60.00	35.44		2,126.34
5	סה"כ מילוי					
6	הידוק.					
01.01.06.0110	הידוק לא מבוקר של שתית החפירה בעובי שעולה על 30 ס"מ אך אינו עולה על 60 ס"מ ע"י 16 מעברים של מכבש 15 טון ברטיבות אופטימלית	מ"ר	60.00	8.71		522.84
6	סה"כ הידוק.					
1	סה"כ עבודות עפר					
40	עבודות עפר					
10	ריצוף חוץ					
01.40.10.0050	אבן גן במידות: 10/15/100 ס"מ גוון אפור לרבות יסוד ומשענת בטון.	מ"א	3.00	91.35		274.05
10	סה"כ ריצוף חוץ					
16	המשך מתקני משחק					
01.40.16.0160	משטח גומי מלא לערסל/טרמפולינת כבלים	מ"ר	60.00	424.00		25,440.00
16	סה"כ המשך מתקני משחק					

חשבון סופי שיפוע גינה רבת"ך מחנה שמואל

שם עבודה: חשבון סופי שיפוע גינה רבת"ך - מחנה שמואל

מספר עבודה: 4278

אסמכתא:

תאריך הפקת הדו"ח: 23/02/2022

מספר סעיף / מק"ט	תיאור	יחידת מידה	כמות	מחיר	אחוז הנחה	סה"כ
40	סה"כ עבודות עפר					25,714.05
50	משטחי בטון.					
2	מרצפים ורצפות בטון.					
01.50.02.0070	יריעות פוליאטילן בעובי 0.3 מ"מ, מתחת למרצפים.	מ"ר	80.00	8.40		672.08
01.50.02.0070	מרצפי בטון ב- 30, בעובי 20 ס"מ (בטון מובא).	מ"ר	60.00	245.01		14,700.48
	הערה: כולל כיסוי של קירות בצמוד לעבודה במידת הצורך.					
2	סה"כ מרצפים ורצפות בטון.					15,372.56
50	סה"כ משטחי בטון.					15,372.56
51	עבודות סלילה					
6	הכנת שטחים.					
01.51.06.0070	הנמכת או הגבהת תא או שוחה (למים או לביוב) לגובה הדרוש, בכל הקטרים והחזרת תקרה ומכסה למצב קיים.	יח'	1.00	695.74		695.74
6	סה"כ הכנת שטחים.					695.74
51	סה"כ עבודות סלילה					695.74
1	סה"כ פיתוח ותשתיות					48,310.51
2	עבודות בניין					
2	בטון יצוק באתר					
10	פלדת זיון.					
02.02.10.0280	רשתות פלדה מרותכות, מוכנות מראש, לזיון בטון בקוטר 8 מ"מ @ 20 ס"מ.	מ"ר	75.00	56.82		4,261.20
	הערה: 5 יח רשת (5=6*2.5)					
10	סה"כ פלדת זיון.					4,261.20
2	סה"כ בטון יצוק באתר					4,261.20
2	סה"כ עבודות בניין					4,261.20
6	תחזוקה ושרותים					
91	עבודות יומיות רג'					
2	עובדי מקצועות בניין ומערכות					
06.91.02.0020	מפעיל ציוד מכני.	שעה	9.00	99.58		896.24

דף 3 מתוך 3

חשבון סופי שיפוע גינה רבת"ך מחנה שמואל

שם עבודה: חשבון סופי שיפוע גינה רבת"ך - מחנה שמואל

מספר עבודה: 4278

אסמכתא:

תאריך הפקת הדו"ח: 23/02/2022

מספר סעיף / מק'ט	תיאור	יחידת מידה	כמות	מחיר	אחוז הנחה	סה"כ
2	סה"כ עובדי מקצועות בניין ומערכות					896.24
3	ציוד מכני הנדסי מתנייע					
06.91.03.0002	מחפרון אופני 60 כ"ס עם פטיש הידראולי וכף 20-40-60 ס"מ	שעה	9.00	211.37		1,902.33
06.91.03.0011	מחיר עבור שימוש במשאבה 46 מ' ליציקות בטון שלא ניכללה בסעיף יציקות	קומפ...	1.00	1,651.03		1,651.03
06.91.03.0012	תוספת לסעיף 06.91.03.03.0011 על כל מ"ק נוסף	מ"ק	4.00	60.40		241.61
3	סה"כ ציוד מכני הנדסי מתנייע					3,794.97
6	פינוי עפר ופסולת.					
06.91.06.0078	השכרת מכולה לפינוי פסולת למשך 3 ימי עבודה, המכולה בנפח של 24 מ"ק לרבות הובלה לאתר הבניה ופינוי לאתר פסולת מאושר	קומפ...	1.00	2,015.71		2,015.71
6	סה"כ פינוי עפר ופסולת.					2,015.71
91	סה"כ עבודות יומיות רג'					6,706.92
6	סה"כ תחזוקה ושרותים					6,706.92
4278	סה"כ חשבון סופי שיפוע גינה רבת"ך - מחנה שמואל					59,278.62
	אחוז הנחה של 28.20%				28.20%	16,716.57
	סה"כ הנחה				28.20%	16,716.57
4278	סה"כ לאחר הנחה					42,562.05
4278	מע"מ 17%					7,235.55
4278	סה"כ כולל מע"מ					49,797.60